Adventsfenster Dezember 2022

01.12.

02.12.
03.12.
04.12.
05.12.
06.12.
07.12.
08.12.

09.12.

10.12.
11.12.

12.12.
13.12.
14.12.
15.12.
16.12.
17.12.
18.12.

19.12.

20.12.

21.12.

22.12.

23.12.

24.12.

Bdrbel Rick

Fam. Thorn/ Vigelius
Nikolausfeier

Fam. Habeth

Fam. Henn-Bank
Fam. Ludes

Fam. Dederichs
Fam. Decker

Fam. Hoch

Kristina Schmitz
Fam. Rojahn

Fam. Wunsch

Fam. Ottens

Fam. Witte/Krdamer
Fam. Poth

Fam. Wiedenau
Fam. Zinken

Fam. Kain

Fam. Lorbach/Haas
Fam. Koep

Fam. Schneider
Fam. De Werth/Haas
Fam. Wollscheid

Schaukasten

Ringelstrafle 1
Weizenstrafle 23

Kinder Garten HaferstrafSe
Weizenstrafle 31
Roggenstrafie 4
Traubenstrafle 14
Veynauer Weg 14
Dinkelstrafe 5a
Ringelstrafe 12
Veynauer Weg 20
Dorfplatz

Billiger Strafe 312
Ringelstrafe 14
Haferstrafe 25
Weizenstrafle 25
Yeynauer Weg 18
Bunggasse 9

Steinfrossel 13

Lessenich, Veyer Strafe 1
An der Knopp
Kreuzweingarten, Am Romerkanal 9
GerstenstrafSe 11

Billiger Strafe 318 a

An der Kirche

Allen Teilnehimern einen ganz herzlichen Dank fiir die Ausrichtung
der Adventsfenster



