Adventsfenster Dezember 2022

01.12.	Bärbel Ríck	Ringelstraße 1
02.12.	Fam. Thorn/Vigelius	Weizenstraße 23
03.12.	Níkolausfeier	Kinder Garten Haferstraße
04.12.	Fam. Habeth	Weizenstraße 31
05.12.	<i>Fam. Henn-Bank</i>	Roggenstraße 4
06.12.	Fam. Ludes	Traubenstraße 14
07.12.	Fam. Dederíchs	Veynauer Weg 14
08.12.	Fam. Decker	Dinkelstraße 5a
09.12.	<i>Fam. Hoch</i>	Ringelstraße 12
10.12.	Kristina Schmitz	Veynauer Weg 20
11.12.	Fam. Rojahn	Dorfplatz
12.12.	Fam. Wunsch	Billiger Straße 312
13.12.	Fam. Ottens	Ringelstraße 14
14.12.	Fam. Wítte/Krämer	Haferstraße 25
15.12.	Fam. Poth	Weizenstraße 25
16.12.	Fam. Wiedenau	Veynauer Weg 18
17.12.	Fam. Zínken	Bunggasse 9
18.12.	Fam. Kain	Steinfrössel 13
19.12.	Fam. Lorbach/Haas	Lessenich, Veyer Straße 1
20.12.	<i>Fam. Коер</i>	An der Knöpp
21.12.	Fam. Schneider	Kreuzweingarten, Am Römerkanal 9
22.12.	Fam. De Werth/Haas	Gerstenstraße 11
23.12.	Fam. Wollscheid	Billiger Straße 318 a
24.12.	Schaukasten	An der Kirche

Allen Teilnehmern einen ganz herzlichen Dank für die Ausrichtung der Adventsfenster